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Bystrzyca Kłodzka, dnia 02.02.2021 r. 
Znak spr. 270.03.2021 
 
Zamawiający: 
Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 
ul. Nadbrzeżna 11; 
57-500 Bystrzyca Kłodzka 
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 

INFORMACJA  
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na zadanie: Budowa budynku biurowo usługowo 
socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz ogrodzenia na 
działce nr 66/2, obręb Szklarka, gmina Bystrzyca Kłodzka 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się 
do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie: 1 
Z uwagi na bardzo nieprecyzyjny i szeroki  zapis z zawarty w SIWZ Rozdział II pkt 5 ppkt 4.1, którego 
interpretacja może być bardzo szeroko rozumiana w zależności od potrzeb stron postępowania wraz  
możliwą interpretacją w stosunku 1:1 czyli wymóg wykazania przez oferenta dokładnie każdego 
drobnego elementu prac takiego jak w niniejszym postępowaniu prosimy o uszczegółowienie niniejszego 
zapisu do: 

"Wykonania co najmniej 2 robót  polegających na budowie, przebudowie lub remoncie o wartości 
minimum 2 mln. zł brutto w których zakres wchodziło wykonanie robót budowlanych, instalacji wodno-
kanalizacyjnych, instalacji wentylacji, instalacji elektrycznych" 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w załączonej do SWZ dokumentacji, a w tym w formularzach ofertowych określił 
zakres i rodzaj robót jakie zamierza zlecić do wykonania. Wymaganie stawiane Wykonawcy 
(rozdział II pkt. 5 ppkt. 4.1 SWZ) „wykazanie się wykonaniem (roboty zakończone) w okresie 
ostatnich 5 lat przed, upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, w ilości, co najmniej 2 robót budowalnych odpowiadających swoim 
rodzajem przedmiotowi zamówienia,…” należy zatem odnieść do całego przedmiotu zamówienia, 
a zatem do wszystkich zakresów robót budowlanych. 

 
Pytanie: 2 
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego daty ważności wadium, ponieważ wadium nie może 

obejmować okresu tylko do dnia 24.02.2021 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis w SWZ w sposób następujący: w rozdziale II pkt. 8 ppkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: „Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 17.03.2021 r.” 

 
Dyrektor Zakładu Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 

/ - / 
Dariusz Rzepa 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego 
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